
3 ,

|l i;, e

§mlouya o dílo
uzaŇena v sculadu s ustnnoveřrím § 2586 a nósledujícícíl zákana č. 89/2CI]2 Sb., občanslry

záknník ve znění pozděj ších př edpisti

Smluvní strany:

1. Obec Chyňava
se sídlem Velká Strana 39,26?a7 Chyňava
IČ: 233358
DIČ: CZaanTsB
Zastollpena starostou Jiřím Křížem

dále jen rrobjednatel",

a

,,

TENKRÁT a SYN, s"r.o.
se sídlern Spis. Vojáčk&46,266 01Tetín
IC:28514297
zastoupena jednatelem společnosti Zdeřkem Tenkrátem

dále jen,rzhotovitel"o

uzavírqí ta zil<ladé vzáj emné shody futo

§nrlouvu o díIo

ČHnet< t"
Předmět smlouvy

Předmětem této smloul3l je rekonstrukce BD Chyňava bj. 3?9"2 (dále jen díla)v rozsahu
uvedeném v příloze č.1 této.

Čtánek II.
Doba plněn{

1. Termín zahaJgr,l díla: 22.2.2021

2. Termín dokončení dtla: 3a.7.2a21

3. Zahájení či dokončeni díla může b;řt odloženo na zrákladě nepředvídatelných sifuací *
napŤ. zákazem činnosti váledem k vyhlášení nouzovéhcr staltr - Covid 19" Nebo pokud
by došlo k nákazs jednoho ze zaměstaanců firmy Covidem i9. Y takovém případ,ě se



i.

2.

1

Á.t.

5.

termín dokončení díla ptodlužuje na zákJaďě dohody smluvních stran o dobu nezby{ně
nutnou.

ČIánek ílt.
Cena za dílrl

i. Cena za provedeni díla v rozsahu této snriouvy činrrí:
698 787,71Kč bez f,}PH + l59/" DFH - přenesená riati.por,inn*st

ClánekfV.
Platební podnínky

Cena za dílo bude r,7fakturov ána jednaňzavě po předlání díla a převzett díla.

Yeškeré nráklady,lďeré vzrriknou zhotoviteli nad nímec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objeďnateli.

Nát<tady nad rámec této smlouvy dle badu 2 tohoto čtánku rnohou bft zhotoviteli
uhrazeny pouze pokud takové naklady objednatel rrzná jako cprávněné. Na úhradu
nákladů za provedení díIa naá rátmec této smlouvy nemá zhotovitel pávo vyjma případu,
kdy takové nák}ady objednatel tyynáar*zhadne se je zhotovit§li rrhíedit.

Za nesplnění tenrrínu plnění dle č1. II zaplatt áotovitel objednateli sankci ve qiši 0,05 Yo
z celkové ceny díla zakaždý i zapača§ den prodlení" Sankci zaplatí zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatrrění sankce"

Za prodleru s úirradou §eny za provedení díla zaplatí objednatel zhotovite}i na jeho účet
sankci ve výši 0,05 Yo dlužné částky, ato zakaždý i započa!ý den prodlení. §ankci zaplatí
objednatel na účet zhatovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

čHnex Y"
záruční doba

1" Na přodnět této srnlouvy poskytu.je zhotovitel objednateli záruku na jakost v délce
24 měsíců,

Zaruěni doba začíná běžet dnem podpisu ziiznamu o splnění, předání a převzetí díla.

Yady díla bude cbjednatel v průběhu záručrn doby reklamovat písernně na adrese
zhotovitele. Zh*tovitei bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v terrnínu 14 dnů. O dotru odstraňování vady se prodlužuje zaručnt doba.

Případné neodstranitelné vady, které budcu bránit lňívárn přednnětu smlouvy, nahradí
z}rotovitel objednateli novýrn, bezvadnýnr plněním,

2.

a3-

4.



1.

2,

ČHnek \T.
součinnost

Pro splnění předměfu této smiouvy poslqrtne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost
v tonťo rozsahu:
- umožnčru bezprobiémového přístupu na stavbu, bezplatné poskytnutí energií

poťebných k práci {voda, elektrická energie apod.)
Omezení nebo neposhrfuutí součirrnosti dle odst. 1 tohoto článk} neovlir,ní kvalitu
plnění předmětu této snrlouvy, může se r,šak projevit v prodloužení termínu plnění. Na
takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele,
současně s návrhem nového ternúnu plnění.

Clánek1III.
Platnost smlouvy

1, Tato snrlouva nablforá platnosti a účinnasti dnem jejího podpisu zásfupci smlurmích stran.

Čtánet<VIII.
závéreéná ustanoveni

1- Ustanovení neupravená touto smlouvou §e ffdí obecně platn;ýrni právnírni předpisy České
republiky, zeýnéna občansk}rn zákonikem v platném znértt"

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možrré pouze v písemné podobě a na zákJaďé
vzájemné dchody obou snrluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotol-eních, z nichž každa smlurlní strana obdrží
jedno.

4. Obě smluwí strany prohlašují, že si t*to smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem sauhlasí, aže je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Přílohy: č.1 Popis dila (l90929*Rekonstrukce BD Chyňava bj.379.2_0bec
Chyňava_upravený rozpočet dle dohody s projeldantem p"Menclem)

V Tetině dne a §}T§, §" r" ů"

Tel":72813
?a514297
§44 790

?g*ň7/
podpis zástupce trbjedrratele podpi s zástrrp*e zhotol.itele

www, ;-l],:,::il*1rr.i Jtle-tonkrat.cz

/

_Spis. Vo
lC: í:85 J4

e-rnaii:


